
Fornitore Codice Fiscale Data pagamento Importo
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 02/01/23 41,31

DCS & PARTNER 3762880965 10/01/23 1459,12
DCS & PARTNER 3762880965 10/01/23 2918,24
DCS & PARTNER 3762880965 10/01/23 101,5
DCS & PARTNER 3762880965 10/01/23 729,56

MONTAGNA ANSELMO MNTNLM60A22F952D 10/01/23 7112
STA Servizi Tecnici Assistenze S.r.l. 4291440230 17/01/23 95

INAZ SRL Soc. Unip. 5026960962 17/01/23 360
GHIARONI  C. srl 1081550152 17/01/23 2532,28

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 17/01/23 204,34
TECNOSEED SRL 7583600965 17/01/23 5160

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 17/01/23 176,75
A.S.T. SRL 2469270231 17/01/23 388

TERMOIDRAULICA LINA di Lina Albertino e c snc 2375460181 17/01/23 980
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 17/01/23 95,84
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 17/01/23 198,66
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 17/01/23 6603,75
BIO-CLIMA SERVICE  S.r.l. 3712440969 17/01/23 350
BIO-CLIMA SERVICE  S.r.l. 3712440969 17/01/23 271

O.M.E. DI OCCHIAL GEOM.MARCO E C. S.N.C. 256290180 17/01/23 700
HERA COMM S.p.A. 2221101203 17/01/23 4304,28
HERA COMM S.p.A. 2221101203 17/01/23 324,81
HERA COMM S.p.A. 2221101203 17/01/23 47,58
HERA COMM S.p.A. 2221101203 17/01/23 43,09

TRACTOR RICAMBI SRL 202190187 17/01/23 865,57
TERMOIDRAULICA LINA di Lina Albertino e c snc 2375460181 17/01/23 902
TERMOIDRAULICA LINA di Lina Albertino e c snc 2375460181 17/01/23 65
TERMOIDRAULICA LINA di Lina Albertino e c snc 2375460181 17/01/23 168

ASIANI FABRIZIO SNAFRZ65M22G388T 17/01/23 370
AGRISERVICE ELABORAZIONE DATI srl 1518800188 17/01/23 774,59

OURVISION S.R.L. 14792221005 17/01/23 1128
SPURGHI F.LLI PIAZZA DI PIAZZA G.P. & G. S.N.C. 1247300187 17/01/23 638

COLLI PIETRO S.R.L. - A SOCIO UNICO 2655420186 17/01/23 948,3
FER.OL.MET SRL 5898040158 17/01/23 2533,92

M.A.R. S.a.s. di Paitoni Emilio e C. 1787190022 17/01/23 7000
ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 17/01/23 15,37

Schindler S.p.A. 842990152 17/01/23 525
FEMA SRL 7624250150 17/01/23 1291,5
FEMA SRL 7624250150 17/01/23 395
FEMA SRL 7624250150 17/01/23 553,5

A2A Energia SpA 12883420155 17/01/23 70,19
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 17/01/23 702

ACCREDIA 10566361001 17/01/23 6948,68
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 17/01/23 86,73
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 17/01/23 15,56

SIVIERO LORENZO SVRLNZ61E01F754C 17/01/23 30
Mar Mar s.r.l. 9213470157 17/01/23 4,92

SETTI ELETTROIDRAULICA DI SETTI TIZIANA E C. S.A.S. 1499570024 17/01/23 200
CASTAGNO STEFANO CSTSFN70S18L750I 17/01/23 212,5
INAZ SRL Soc. Unip. 5026960962 17/01/23 85
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 913,41
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 181,73
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 73,73
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 122,32
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 393,79
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 464,25
Global Power SpA 3443420231 17/01/23 162,04

A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 17/01/23 100
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 17/01/23 400

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 17/01/23 339,46
A. Manzoni & C. S.p.A. 4705810150 17/01/23 693,04

Banco BPM S.p.A. 9722490969 17/01/23 156,75
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 17/01/23 411,56
INFOCERT S.p.A. 7945211006 17/01/23 198,18

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 17/01/23 220
SIALIA SCARL 7331180724 17/01/23 4012,64

2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 17/01/23 990
FASTWEB SpA 12878470157 17/01/23 250,97

BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 17/01/23 700
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 18/01/23 120

Consoftware Group Srl unipersonale 3713500969 18/01/23 320
CASSA DI RISPARMIO DI ASTI  S.p.A. 60550050 18/01/23 1398,18

Studio tecnico associato ATT 1755130026 26/01/23 6338,98
MONTI FEDERICA MNTFRC69B50A501Z 26/01/23 7732,08

VALERIO GIORGIO VLRGRG59S25G388I 26/01/23 7766,34
Banco BPM S.p.A. 9722490969 31/01/23 105

Aruba S.p.A. 4552920482 01/02/23 148,2
REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 01/02/23 150,25

HERA COMM S.p.A. 2221101203 01/02/23 145,82
HERA COMM S.p.A. 2221101203 01/02/23 6861,8
HERA COMM S.p.A. 2221101203 01/02/23 107,79
HERA COMM S.p.A. 2221101203 01/02/23 81,84
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/02/23 68,92
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/02/23 858,61
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/02/23 1856,26
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/02/23 63,83
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/02/23 9286,02
Enel Energia S.p.A. 6655971007 01/02/23 295,4

A.P.T. ANTINCENDIO SRL 611740184 01/02/23 300
STUDIO DEI NOTAI DE SIMONE - ORLANDO 10530810158 01/02/23 244,7



A2A Energia SpA 12883420155 01/02/23 126,72
TELEPASS S.P.A. 9771701001 02/02/23 1,5

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 02/02/23 13,77
ai4Smartcity Srl 3893360366 08/02/23 1472

PerkinElmer Italia S.P.A 742090152 08/02/23 11671
NICOLA SERRAMENTI SNC DI NICOLA ALBERTO & C. 2273520185 08/02/23 400

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 08/02/23 375
OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 08/02/23 600

MI-TO SNC DI MASSUDA & BARLETTA 13381580151 08/02/23 400
UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 08/02/23 209,3

2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 08/02/23 980
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 08/02/23 3419,5

LAB ANALYSIS srl 2235450182 08/02/23 60
Eppendorf  s.r.l. 10767630154 08/02/23 1997

LAVANDERIA LAMPO DI LAMOGLIE SABATO ROCCO LMGSTR62E04D925Y 08/02/23 773,2
LEASYS S.p.A. 6714021000 08/02/23 352

Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/02/23 52,97
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/02/23 46,5
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/02/23 55,07
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/02/23 53,93
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/02/23 50,88

Consoftware Group Srl unipersonale 3713500969 08/02/23 4808,75
Mar Mar s.r.l. 9213470157 08/02/23 4,1

DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 08/02/23 77,87
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 08/02/23 4067,9
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 08/02/23 150,5
DAY RISTOSERVICE S.P.A 3543000370 08/02/23 4543,38

APPALTIAMO SRL 3440481202 08/02/23 3000
Illumina Italy S.r.l. 6814140965 08/02/23 5683,95

AHSI S.p.A. 2481080964 08/02/23 1035
C.R.E.A. Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agrar 97231970589 08/02/23 9215

FER.OL.MET SRL 5898040158 08/02/23 38,4
INAZ SRL Soc. Unip. 5026960962 08/02/23 888,8

BIO-CLIMA SERVICE  S.r.l. 3712440969 08/02/23 50
GRASSI FABIO GRSFBA70E19G388H 08/02/23 410

AUTOCARROZZERIA ZABORRA S.R.L. 2523930184 08/02/23 509,5
GIOELETTRICA SAS DI SCARDAMAGLIA & C. 11410010968 08/02/23 170

MEDIA LOMELLINA SRL 2294370180 08/02/23 330
INAZ SRL Soc. Unip. 5026960962 08/02/23 8720,4

A.S.P. ISTITUZIONI ASSISTENZIALI RIUNITE DI PAVIA 2030350181 08/02/23 27500
S.P. Servizi Pubblicitari s.r.l. 1982050021 08/02/23 540

REGIONE LOMBARDIA 80050050154 08/02/23 3920
FCA Fleet & Tenders S.r.l. 224830133 08/02/23 46

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 08/02/23 139,13
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 08/02/23 385,3

BU Power Systems Italia s.r.l. 3266470131 08/02/23 389
GIOELETTRICA SAS DI SCARDAMAGLIA & C. 11410010968 08/02/23 300

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 08/02/23 464,87
Telloli Giuseppe & C. S.n.c. 1590050389 08/02/23 700

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 08/02/23 386,56
A.S.P. ISTITUZIONI ASSISTENZIALI RIUNITE DI PAVIA 2030350181 08/02/23 1100

Universita' degli Studi di TORINO - SCIENZE AGRARIE, FORESTALI E ALIMENTARI 80088230018 11/02/23 29997
Global Power SpA 3443420231 21/02/23 1327,55

INTESYS SRL 2601270230 22/02/23 3250
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 244,54
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 112,3
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 62,6
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 171,4
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 84,22
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 106,73
Global Power SpA 3443420231 22/02/23 409,75

STUDIO BRIANTA - COMOGLIO ASSOC.TRA PROFESSIONISTI 1862940184 22/02/23 1487,92
ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 22/02/23 5000

Mar Mar s.r.l. 9213470157 22/02/23 19,67
TELEPASS S.P.A. 9771701001 06/03/23 16,99

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 06/03/23 42,3
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 08/03/23 165
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 08/03/23 140
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 08/03/23 154
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 08/03/23 128

PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 08/03/23 17,17
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 08/03/23 70,96
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 08/03/23 0,49

Enel Energia S.p.A. 6655971007 08/03/23 1000
Enel Energia S.p.A. 6655971007 08/03/23 1677,76
Enel Energia S.p.A. 6655971007 08/03/23 7031,45
Enel Energia S.p.A. 6655971007 08/03/23 94,44
Enel Energia S.p.A. 6655971007 08/03/23 193,16
Enel Energia S.p.A. 6655971007 08/03/23 46,04

SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 08/03/23 672,03
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 08/03/23 5489,89

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 08/03/23 11
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 08/03/23 2,21
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 08/03/23 56,45
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 08/03/23 367,99

C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 08/03/23 51
Vignoli di Vignoli Nicola VGNNCL68C31E512P 08/03/23 57000

UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 80037830157 20/03/23 752
SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 20/03/23 8160

TIM  S.p.A. 488410010 20/03/23 20
TIM  S.p.A. 488410010 20/03/23 1035,01



SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 20/03/23 3000
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 20/03/23 898

CLARA SPA 1004910384 20/03/23 287,14
Consoftware Group Srl unipersonale 3713500969 20/03/23 112,5

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 20/03/23 680,41
SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 20/03/23 4761,89

Mar Mar s.r.l. 9213470157 20/03/23 65,57
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 20/03/23 863,37

Chiriotti Editori Srl 1070350010 20/03/23 55
LA BETTOLA - Maio Alessandro e Massimo snc 1547130029 20/03/23 2272,73

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 20/03/23 220
SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 20/03/23 19443
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 20/03/23 109
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 20/03/23 109

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 20/03/23 220
I.C.E.P.I. SPA 1055750333 20/03/23 90
VANNI SRL 11665750151 20/03/23 252,77
VANNI SRL 11665750151 20/03/23 239,7

AUTOCARROZZERIA ZABORRA S.R.L. 2523930184 28/03/23 147,54
Beckman Coulter S.r.l. 4185110154 28/03/23 381,2

PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 28/03/23 510
Jacobacci & Partners S.p.A. 501050017 28/03/23 4700

FIDELITAS SPA 2084640164 28/03/23 480
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 28/03/23 5350

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 28/03/23 98,43
FERRARI GLASS S.A.S. DI ANTONIO TOPPUTI E C. 9124820961 28/03/23 395

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 10209790152 28/03/23 600
A.R. Grafica di Alberto Mancosu MNCLRT62A09I452K 28/03/23 75

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 28/03/23 4395,58
AGRINDUSTRIA PLAST SRL 1511950162 28/03/23 337,08

INFORDATA S.p.A. 929440592 28/03/23 763,8
AERSERVICES SRL 2163500156 28/03/23 637

CASTAGNO STEFANO CSTSFN70S18L750I 28/03/23 369
Ellisse Srl 8427870012 28/03/23 150

LEASYS S.p.A. 6714021000 28/03/23 436,45
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 28/03/23 95,84
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 28/03/23 1174,1
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 28/03/23 228,76
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 28/03/23 5277,13

COBAT SPA SB 14806601002 28/03/23 200
REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 28/03/23 222,37

COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 28/03/23 108
CAMA ED S.R.L. 7217440960 28/03/23 112,48

BLADE INFORMATICA S.R.L. 3494820164 28/03/23 600
PEN KART ITALIA S.R.L. 1345910036 28/03/23 55

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 28/03/23 52
SOCIETA' AGRICOLA SUCCI DI SUCCI MATTIA & C. - SOCIETA' SEMPLICE 1671230389 28/03/23 204,92

HERA COMM S.p.A. 2221101203 28/03/23 1823,02
HERA COMM S.p.A. 2221101203 28/03/23 105,72
HERA COMM S.p.A. 2221101203 28/03/23 64,76

PEN KART ITALIA S.R.L. 1345910036 28/03/23 235
REV Engineering S.r.l. 2140130028 28/03/23 1248

IROM ITALIA S.R.L. 7872040154 28/03/23 4150
VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 28/03/23 45

ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 28/03/23 14,03
EXPOTEAM SRL 7957650018 28/03/23 250

Nuova Genetica Italiana Srl 9371200966 28/03/23 594
MAGGIOLI SPA 6188330150 28/03/23 1290

A2A Energia SpA 12883420155 28/03/23 71,72
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 28/03/23 126,67
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 28/03/23 412,36

SIGITAL SRL 1706650130 28/03/23 460
AUTORIPARAZIONI GIORGIO FIORENZA SNC 2426290033 28/03/23 516,35

CASELLE GIUSEPPE CSLGPP50S04F205E 28/03/23 1400
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 262,53
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 121,07
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 136,03
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 118,29
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 134,92
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 100,01
Global Power SpA 3443420231 28/03/23 380,1

COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 28/03/23 348
SIALIA SCARL 7331180724 28/03/23 4012,64
SIALIA SCARL 7331180724 28/03/23 4012,64

FASTWEB SpA 12878470157 28/03/23 226,77
LAPE SNC DI ALESSANDRA NICALI E DARIA LURASCHI 7671230964 28/03/23 7400

Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agraria 97231970589 31/03/23 2402,23
Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agraria 97231970589 31/03/23 1213,2

Minieri Vincenzo MNRVCN54D23G902N 31/03/23 250
ESACOM S.P.A 3062710235 31/03/23 47,07

Palumbo Andrea PLMNDR83A23A010A 31/03/23 3206,4
Neotron SpA unipersonale 3807840362 31/03/23 2472

A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 31/03/23 640
Global Power SpA 3443420231 31/03/23 1137,14

CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 31/03/23 286,89
SIALIA SCARL 7331180724 31/03/23 40,13
SIALIA SCARL 7331180724 31/03/23 40,13


